
Uchwała Nr 51 /2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie planu rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2017 

 

 

 

Na podstawie  art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni 

publicznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1533) oraz § 25 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 z późn. zm.),  Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zatwierdza plan 

rzeczowo-finansowy Uczelni na rok 2017, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


